
H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dodávce č.: OVZ/VZZR/2019/009
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 s přihlédnutím k § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník, v platném znění (dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1 

530 21 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátem, primátorem města 
Zastoupený ve věcech technických:
Ing. Jan Dvořáček, vedoucí odd. investic a technické správy OMI MmP,
tel. 466 859 449, email: Jan.Dvoracek(5)mmp.cz
paní -techn ik  odd. investic a těch. správy MmP

tel. 466859 194, tel.:.

IČO:00274046 DIČ:CZ00274046 
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice 
číslo účtu:
(dále je n  objednatel) 

a
Dodavatel: T R E F A spol. s r.o.
Se sídlem: Škroupova 441/12, 500 02 Hradec Králové
Zastoupen: -jednatelem

-jednatelem
Zastoupený ve věcech smluvních: -jednatelem

-jednatelem
Kontaktní osoba:
Tel:
IČO:15061451 DIČ:CZ15061451
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 282.

bankovní spojení: ČSOB a.s., Hradec Králové 
číslo účtu:
Dodavatel je plátcem DPH.
(dále je n  „d o d a va te l")

I.

1. Smluvní strany mezi sebou dne 23.8.2019 uzavřely smlouvu o dodávce č. OVZ/VZZR/2019/009, jejímž 
předmětem plnění je dodávka gastrotechnologie do novostavby objektu Mateřské školy Svítkov 
v Pardubicích.
V průběhu realizace plnění dodávky bylo rozhodnuto o změně některých chladících zařízení a myček na

Strana 1 (celkem 3)



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O
PRO M ÍSTNÍ
R O Z V O J ČR

nádobí, a to na základě potřeb budoucího uživatele objektu, neboť je nutné některé vybavení přizpůsobit 
potřebám běžného provozu. Dále dochází i ke změně konvektomatu z důvodu, že výroba původně 
plánovaného konvektomatu uvedeného ve zpracované PD již byla na konci roku 2019 ukončena.
Smluvní strany se tedy dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, neboť výše uvedené skutečnosti mají svou 
podstatou a rozsahem vliv na změnu ceny.

Z důvodu nutnosti výše uvedených úprav během realizace dodávky se tak smluvní strany dohodly na úpravě 
rozsahu předmětu dodávky, a to na rozšíření dodávky o vícepráce a zároveň zmenšení dodávky o 
méněpráce, jejichž bližší specifikace je uvedena ve změnovém listu č. 1 (dále jen „ZL č. 1"), který je přílohou 
č. 1 tohoto dodatku a nedílnou částí tohoto dodatku č. 1, a v důsledku toho se snižuje i cena dodávky o 
cenu těchto víceprací a méněprací ve výši -98 900,00 Kč bez DPH.

II.
Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně ceny za předmět plnění, a tedy 
na změně SOD, a to následujícím způsobem:

Na základě dohodnutých víceprací a méněprací a dle tohoto dodatku č. 1 zní cena za předmět plnění nově 
takto:

Celková cena dle SOD 
Cena víceprací dle ZL č.1 
Cena méněprácí dle ZL č.1

1 475 400,00 Kč bez DPH 
307 700,00 Kč bez DPH 

- 406 600,00 Kč bez DPH

Celková cena vč. dodatku č. 1 1 376 500,00 Kč bez DPH
DPH 21% 289 065,00 Kč

Celková cena vč. dodatku č. 1 1 665 565,00 Kč vč. DPH

(slovy: jedenmiliónšestsetšedesátpěttisícpětsetšedesátpětkorun včetně DPH )

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dodávce č. OVZ/VZZR/2019/009 ze dne 23.8.2019 nedotčená výše uvedenou 
změnou ceny za předmět plnění zůstávají v platnosti v původním znění.

S ohledem na povinnost vést písemnou komunikaci elektronicky dle § 211 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je tento dodatek č. 1 vyhotoven pouze v jednom 
elektronickém vyhotovení s platností originálu.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dodávce nabývá platnosti dnem jeho elektronického podpisu oprávněnými 
osobami obou smluvních stran. Účinnosti nabývá tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo okamžikem jeho 
zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění.

Strana 2 (celkem 3)



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 1 smlouvy o dodávce zveřejněn ani do tří 
měsíců ode dne jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení.

Smluvní strany si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují 
zástupci smluvních stran svými elektronickými podpisy.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Schváleno usnesením Rady města Pardubice dne 30.6.2020 č. usnesení R/3908/2020

Příloha č. 1: změnový list č .l

V Pardubicích dne V Pardubicích dne

za  o b je d n a te liarvat za  zh otovite le

C V  TVZ W

Ing. Martin Charvát 

primátor města jednatel

Strana 3 (celkem 3)



Název akce: MŠ Svítkov-výstavba-realizace, dodávka gastrotechnologie

Z m ěnový list č. 1
SO D
č.O V Z / V Z Z R /2019/ 0009

Popis Změny:

Změny vyvolány na základě potřeb uživatele, tj. pracovníky mateřské školy, kteří mají v této oblasti dlouholetou 
praxi, a je nutné některé vybavení přizpůsobit potřebám běžného provozu.

Podrobný popis příčiny Změny:

1) V rámci průběžných kontrolních dní a požadavků budoucího uživatele nového objektu byly dohodnuty 
změny v rámci výměny některých chladících zařízení a myček na nádobí, viz rozpočet. Změnou 
zvyšujeme uživatelský komfort. Záměnou dojde k rapidnímu snížení akustického hluku a i snížení 
spotřeby el. energie.

V PD původně navržené průmyslové myčky nádobí umístněné v přípravnách jídel na jednotlivých 
odděleních je navrženo nahradit výrazně méně hlučnými myčkami domácnostního provedení. 
Prodloužení doby mytí není v tomto případě na závadu.
Po reálném zhodnocení budoucího kuchyňského provozu a posouzení skutečných spotřeb el. energie 
jednotlivých spotřebičů je navrženo zmenšení objemu nutných chladících skříní a tím i snížení 
budoucích provozních nákladů uživatele.

2) Dále došlo ke z měně el. konvektomatu 10 x GN1/1 (rozpočet řádek lld.01) + tukový filtr pro 
konvektomat (rozpočet řádek lid.Ola), výrobce Electrolux za EL. KONVEKTOMAT 10xGNl/l bez 
tukového filtru (tukový filtr nový konvektomat nepožaduje, jiné technické řešení odlučování tuků). 
Výrobek je stejné značky.
Důvod změny je, že u původního výrobku došlo k ukončení výroby k termínu 9.12.2019

3) U položky 12.01 odečítáme chladící skříň 260 lt a tato položka je nahrazena kompostérem, kterým již 
mateřská škola disponuje a bude umístěn do nového objektu.

Popis způsobu ocenění změny:

1. Vzniklé vícepráce a méněpráce jsou oceněny v souladu s jednotkovými cenami rozpočtu díla 

Na základě ZL č. 1 bude uzavřen dodatek č. 1 k SOD č. OVZ /VZZR/2019/009

O dka2V ^přnoh^ň^^upravenýrozpočetna^áklad£cenyJvíce£ráce-HTiěně£ráce)_____________________



Technik OITS OMI MmP:

TDI:

Dne : &■ /O /J Podpis: x .

Stanovisko projektanta: Med,Pavlík architekti s.r.o. 

S takto navrženou změnou souhlasíme.

Stanovisko zhotovitele: T R E F A  spol.s.r.o. 

S takto navrženou změnou souhlasíme. 

Ocenění dohodnuté změnv:
Cena víceprací činí: 307 700,00 Kč bez DPH 372 317,00 Kč s DPH
Cena méněprací činí: -406 600,00 Kč bez DPH -491 986,00 Kč s DPH

Výsledná cena činí: -98 900,00 Kč bez DPH -119 669,00 Kč s DPH

Původní celková cena díla: Navrhovaná celková cena díla: vč. Dodatku č.l

Bez DPH: 1475 400,00 Kč 
Včetně DPH: 1 785 234,00 Kě

Bez DPH: 1376 500,00 Kč 
Včetně DPH: 1665 565,00 Kč

Způsob finančního krytí změny: nemá vliv na zvýšení ceny díla

Podpis ekonoma OE OMI MmP:___________________________  Datum:

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Přílohy: 1 -  rozpočet po změně(ZLč.l) Počet/listů:

Strana 2 (celkem 3)



Souhlas vedoucího OMI MrrtP
Podpis: Z hotovitele

Podpis: . .  .

Podpis. ____________ .»«■ «■•■. ■« « . t ^ .  ■  j  U M É i m i

Datum: Převzal dne:

Strana 3 (celkem 3)



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZL č. 1

stavba MŠ S VÍTKO V  - novostavba  ob jektu  m a te řské  ško ly
část GT. - G A S T R O TE C H N O LO G IE
datum 01.06.2020

Ks

Pozice Název Rozměr Příkon Cena/ks (Kč) Cena celkem (Kč)

Méněpráce
03.03 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ 260It

- ventilované chlazení, automatické odtávání
- digitální termostat, teplotní rozsah +1°C/+10°C
- plné dveře se zámkem a madlem
- 4 nastavitelné roštové police
- bílé provedení, chladivo R134a
- vyměnitelné těsnění dveří

595x640x1640 0,29kW/230V -1 11 600,00 -11 600,00

06 02 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ PROFI 570lt pro VLOŽENÍ PŘEPRAVKY
- ventilované chlazení, bílé provedení
- plné dveře se zámkem, zaměnitelné otvírání
- automatické odmrazování a odvod kondenzátu
- elektronické ovládání, digitální ukazatel teploty
- teplotní rozsah -2/+8°C, digitální termostat
- lisované vsuny pro GN2/1
- 4x roštová police 650x580mm
- možnost vložení přepravky 600x400mm

777x695x1895 0,19kW/230V -1 17 400,00 -17 400,00

06.03 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ 340lt 600x600x1850 0,19kW/230V -2 14 000,00 -28 000,00
- bílá, ventilované chlazení, plné dveře se zámkem
- automatické odmrazování a odvod kondenzátu
- elektronické ovládání, digitální ukazatel teploty
- teplotní rozsah -2/+8°C, 4x roštová police

06.04 MRAZÍCÍ SKŘÍŇ 340lt 600x600x1850 0,6kW/230V -2 15 500,00 -31 000,00
- profesionální mrazící skříň
- bílé provedení, policové provedení
- statické chlazení, bez zásuvek
- digitální termostat -10/-25°C
- 7x roštová police, zámek dveří
- nastavitelné nožky
2.07 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN

09.08 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ PROFI 570lt pro VLOŽENÍ PŘEPRAVKY
- ventilované chlazení, bílé provedení
- plné dveře se zámkem, zaměnitelné otvírání
- automatické odmrazování a odvod kondenzátu

777x695x1895 0,19kW/230V -1 17 400,00 -17 400,00

1.



Ks
Pozice___________ Název_______________________________________________________________________Rozměr___________Příkon__________________ Cena/ks (Kč) Cena celtem (Kč)___________

- elektronické ovládáni, digitální ukazatel teploty
- teplotní rozsah -2/*8°C, digitální termostat
- lisované vsuny pro GN2/1
- 4x růstová police 650x580mm
- možnost vloženi přepravky 600x400mm

110 01 EL. KONVEKTOMAT 10xGN1/1 automatické myti varné komory 898*915*1056 17.5kW/40OV -1 160 400,00 -160 400,00
• s boxerovým vyvíječcm páry a možnosti pečeni ve 

2 fázích s odděleným nastavením
• podélné zasouváni GN nádob pro GN1/1-1ř2-1/3-2/3
• funkce nočního vařeni
• měřeni a regulace vlhkosti pomoci technologie ByPass, 

která zároveň přispívá ke sníženi spotřeby vody a energie
• rovnoměrnost ohřevu garantována syslémem

nasáváni a přcdchřiváni vstupujícího vzduchu a následného 
rozvodu pomoci bifunkčniho ventilátoru

• Varně režimy para (100‘ C), nízkoteplotní pára (25-99‘C). 
superpřehfátá pára (101-130C*), horký vzduch (25- 300'C). 
kombinovaný reim  (25-250’C), banketová regenerace,
EcoDefla pečeni, funkce odložený start noční vařeni

• datěi funkce: poloviční výkon, poloviční otáčky ventilátoru, 
pulsni otáčky (udržovací program Hold), automatické zchlazeni, 
automatické predehfivani, poloautomatický cyklus CiSténl 
funkce okamžitého zvý&eni vlhkosti pomoci jednoho tlačítka 
funkce zpožděný start nočni vařeni

• integrovaný automatický systém mytí varné 
komory (4 myči programy)

• současné zobrazeni nastavených a aktuálních hodnot 
teploty a času na displeji zařízení
dvojité dveřní sklo, snadno rozevíratelné pro potřeby óéléní, 
atermickú vrstva a systém přirozené, tepelné izolace pomoci 
vzduchové mezivrstvy, halogenové osvětleni komory

• teplotní pokrmová sonda
• IPX 5 - vysoká ochranu stroje proti vodě
• možnost napojeni na počítačový systém HACCP 
nebo na HACCP tiskárnu

• vedeni GN v cené (bez klece)
• Zařízeni splňuje bezpečnostní standardy IMQ

11D 01a
• certifikáty CE a VDE
TUKOVÝ FILTR PRO KONVEKTOMAT 460*70*580 -1 3 700,00 -3 700,00

11D 12
- pro konvektomaly 10 1/1 a 2/1 
CHLADÍCÍ SKŘÍŇ 130it 600x600x850 0,15kW/230V -2 8 500,00 -17 000.00

2



Ks
Pozice

1201

A 03 02

A 03.03

B 03 02

B 03 03

Název__________________________________________________________ ____________ Rozměr___________Příkon__________________ Cenařks (Kč) Cena celkem (Kč)____________
- bilé provedeni venbiovane chlazeni plné dveře se zámkem
• automatické odmrazováni a odvod kondenzátu
- elektronické ovládáni. digitální ukazatel teploty
- teplotní rozsah «0/«-10°C
CHLADÍCÍ SKŘÍŇ 260lt 595*640*1640 0,29kW/230V -1 11 600.00 -11 600,00
- ventilované chlazeni, automatické odtávání
- digitální termostat, teplotní rozsah *14Cř*l0‘C
- ptne dvefe se zámkem a madlem
- 4 nastavitelné roštové polce
- bilé provedení, chladivo Rl34a
- vyměnitelně tésnéni dveří
MYČKA NÁDOBÍ A SKLA 580x610x840 3 2kW/230V -1 29 000.00 -29 000,00
- celenerezove provedení rotační myči a oplachová ramena
- dávkovač mycího a oplachového prostředku
• vestavěné odpadové čerpadlo
- vkladaci výška dveří 34Smm (sklo 320mm)
• objem vany 29lt, otyem bojleru 6lt
- výkon mycího čerpadla 400W
- mycí cyklus 2 min , spotřeba vody 2.31lřcyktus
• koše 50x5Gcm 1x na 16 talířů, 1x universální, 1x na příbory
AUTOMATICKÝ ZMÉKČOVAČ VODY Sroubení 3/4“  233x460x540 230V -1 7 100,00 -7 100,00
- kapacita změkčené vody o 10°dH = 1 350lt
• maximální teplota vody «40*C. obsah vody 511
- spotřeba soli na regenraci 0.7kg, zásobník 20kg
- průtok (minřmax) 0 - 2 0  limin
• manuální ovládání $ možnosti každodenlho nastaveni regenerace
- provozní tlak 1.5-8 bar
MYČKA NÁDOBÍ A SKLA 580x610x840 3,2kWř230V -1 29 000,00 -29 000,00
• oelenerezove provedeni, rotační mycí a oplachová ramena
- dávkovač mycího a oplachového prostředku
- vestavěné odpadové čerpadlo
• vkládaci výška dveři 345mm (sklo 32Cmm)
- objem vany 29lt objem bojleru 6lt
- výkon mycího čerpadla 40CW
- mycí cyklus 2 mm., spotřeba vody 2.3!t/cyklus
- koše 50x50cm 1x na 16 talířů, 1x universální, 1x na příbory
AUTOMATICKÝ ZMÉKČOVAČ VODY šroubenl 3/4" 233x460x540 230V -1 7 100,00 -7100,00
- kapacita změkčené vody o 10‘dH ■ 1.35011
- maximální teplota vody -»40‘C. obsah vody 5lt 

spotřeba so* na regenraci 0,7kg, zásobník 20kg
- průtok (minřmax) 0 - 2 0  Mmin

3.



Pozice Název Rozmér Příkon
Ks

Cena/ks (Kč) Cena celkem (Kč)

C 03 02

- manuální ovládáni s možnosti kaidodeniho nastaveni regenerace 
-provozní tlak 1,5-8 bar 
MYČKA NÁDOBÍ A SKLA 580x610x840 3,2kW/230V -1 29 000.00 -29 000.00

C 03 03

- celenerezové provedeni, rotační mycí a oplachová ramena
- dávkovač mycího a oplachoveho prostředku 
* vestavěné odpadové čerpadlo
- vkládaci výška dveří 345mm (sklo 320mm)
- objem vany 29lt objem bojleru 6lt
- výkon mycího čerpadla 400W
- myči cyklus 2 min., spotřeba vody 2.3lt/cyWus
- koše 50x50cm 1x na 16 talířů. 1x universální. 1x na příbory 
AUTOMATICKÝ ZMÉKČOVAČ VODY ároubeni 3/4” 233x460x540 230V -1 7 300.00 -7 300.00
- Kapacita změkčené vody o 10"dH = 1.350*
- maximální teplota vody +40”C. obsah vody 5*t
- spotřeba soli na regenraci 0,7kg, zásobník 20kg 
• průtok <m«Vmax) 0 - 2 0  Vmin
- manuální ovládáni s možnosti každodcniho nastaveni regenerace
- provozní tlak 1,5-8 bar

-406 600

11D.01 EL. KONVEKTOMATU 1 0 x G N l/l
poz. t. 110.01a TUKOVÝ FILTR PRO KONVEKTOMAT

1 100 400,00 100 400,00

4.



Pozice Název Rozměr Příkon Cena/ks {Kč} Cena celkem (Kč)
tuxovy rntr novy KonveKtomat nepozaauje, jiné tecnntcxe resem ooiucovam
tukůdigitální ovládání Elektronické ovládání s LED 
podsvícenými
tlačítky a průvodcem nastavení

• integrovaný bojlerový vyvíječ páry
• měření a regulace skutečné vlhkosti pomocí 
LAMBDA Sondy (nastavení sytostí páry v 11 úrovních)

• OptiFlow: optimalizovaný rozvod vnitřního proudění 
vzduchu
pomocí 5-rychlostního nastavitelných od 300 dol500 

ot./min.
reversním chodem pro zajištění ideální rovnoměrnosti

• Horkovzdušný cyklus(25°-300°C)
• Kombinovaný cyklus(25°C-300°C):
• Nízkoteplotní pára (25-99°C):
vhodné pro SousVide, regeneraci a přípravu delikátních 

pokrmů.
• Parní režim 100°C:
• Přehřátá pára (101-130°C)
• EcoDelta program:
• SkyCIean: automatický integrovaný systém mytí komory
s integrovanou funkcí odvápňování bojleru; 5 automatických 
mycích
cyklů (soft, medium, strong, Xtra-strong, pouze oplach)

• PROVOZNÍ REŽIMY:
MANUÁLNÍ režim: příprava pokrmů pomocí klasického 

nastavení všech
základních a doplňkových funkcí
PROGRAMOVÝ režim: vaření pomocí uložených programů 

v paměti
________________ Mfin nrnpramu c 37 A fáiami)________________________________________________________________________________________________________________________
03.03 Chladící skříň 213lt 550x630x1175 126kW h/230V  1 12400,00 12400,00

pozn:volně stojící spotřebič, třída A+
Roční spotřeba energie: 126 kWh/rok 
Užitný objem celkem: 213 I

Ks

5



Pozice____________ Název ___________________________________________________________________________ Rozměr____________Příkon____________________ Cena/ks (Kč) Cena celkem (Kč)____________
Hrubý objem celkem: 221,01 
Hlučnost: 40 dB 
Klimatická třída: SN-ST 
Chladivo: R 600a
Způsob odmrazování v chladící části: automatický 
Počet polic v chladící části: 5 
Výškově nastavitelné poličky: 4 
Příkon: 230V

___________________K2330. Výrobce: LIEBHERR__________________________________________________________________________________________________________________________________________________
06.02 Chladící skříň 390lt PROFI (MLÉKO/TUKY) 600x665x1850 78 kW h/230V 1 19 900,00 19 900,00

Volně stojící spotřebič, nerez provedení opláštění
Spotřeba energie za 24 h: 0,212 kWh 
Energetická třída: A+++
Roční spotřeba energie: 78 kWh/rok 
Užitný objem celkem: 390 I 
Hrubý objem celkem: 408,0 I 
Hlučnost: 37 dB 
Klimatická třída: SN-T 
Chladivo: R 600a
Odmrazování v chladící částí: automatický 
Počet polic v chladící části: 6 
Výškově nastavitelné poličky: 5 
Příkon: 230V

___________________KEF 4330, Výrobce: LIEBHERR_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
06.03 Chladící skříň 161lt PROFI (VEJCE/MASO) 601x628x850 120 kW h/230V 2 8 900,00 17 800,00

Volně stojící spotřebič
Roční spotřeba energie: 120 kWh/rok

Ks

6.



Pozice____________ Název_____________________________________________________________________________ Rozměr___________ Příkon____________________ Cena/ks (Kč) Cena celkem (Kč)____________
Spotřeba energie za 24 h: 0,33 kWh 
Energetická třída: A+
Užitný objem celkem: 1611 
Hrubý objem celkem: 167,0 I 
Hlučnost: 39 dB 
Klimatická třída: SN-ST 
Chladivo: R 600a
Odmrazování v chladící části: automatický 
Počet polic v chladící části: 4 
Výškově nastavitelné poličky: 2 
Příkon: 230V

________________T1810, Výrobce: LIEBHERR____________________________________________________________________________________________________________________________
06.04 Chladící skříň 156lt BÍLÁ (MASO/ZELENINA) 600*632x1250 175kW h/230V  2 12 700,00 25 400,00

Volně stojící spotřebič
Roční spotřeba energie: 175 kWh/rok 
Spotřeba energie za 24 h: 0,48 kWh 
Energetická třída: A++
Užitný objem celkem: 156 I 
Hrubý objem celkem: 162,0 I 
Hlučnost: 40 dB 
Klimatická třída: SN-T 
Chladivo: R 600a
Způsob odmrazování v chladící části: manuální 
Počet zásuvek: 5 
Příkon: 230V

___________________(IP 7033 VvrnhrP-1IFBHFRR________________________________________________________________________________________________________________________________________________

09.08 Chladící skříň 500lt statické chlazení 750*730*1640  0 ,15kW /230V  1 21 000,00 21 000,00

Ks

7.



P02'06 Název Rozměr Příkon Cena/ks (Kč) Cena celkem (Kč)
objem Drutto 044 n, užitný oojem bZU It--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
- způsob chlazení STATICKÉ, vodná na GN2/1
- hmotnost 66 kg, dveře bílé se zámkem
- povrchová úprava boků: bílé
- způsob odmrazování v chladicí části: automatický
- typ ovládání: mechanické ovládání, digitální ukazatel
- materiál poliček: rošt s plastovou úpravou
- počet poliček: 6 z toho výškově nastavitelných: 5
- nosnost polic: 60kg, rošt na dně
- teplotní rozsah v chladící části: +0°C až +15°C
- chladivo: R 600a, bez osvětlení vnitřního prostoru
- pracovní teplota okolí +10/+43°C 
Příkon: 0,15 kW/230V
FK 5440(4)-(FKS5000)

----------------------------------- VA/rnhro- | IF R M F R R ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

11D.12 Chladicí skrin 161lt statické chlazeni 601x628x850 120 kW h/230V 2 8 900,00 17 800,00
Volně stojící spotřebič 
Roční spotřeba energie: 120 kWh/rok 
Spotřeba energie za 24 h: 0,33 kWh 
Energetická třída: A+
Užitný objem celkem: 1611 
Hrubý objem celkem: 167,0 I 
Hlučnost: 39 dB 
Klimatická třída: SN-ST 
Chladivo: R 600a
Odmrazování v chladící části: automatický 
Počet polic v chladící části: 4 
Výškově nastavitelné poličky: 2 
Příkon: 230V

___________________T1810. Výrobce: LIEBHERR__________________________________________________________________________________________________________________________________________________
A .03.02__________ myčka nádobí domácností__________________________________________________________ 596x610x850 2 ,2kW/230V_________2 15 500,00 31 000,00

Ks

8



Pozice Název Rozměr Příkon Cena/ks (Kč) Cena celkem (Kč)
-------------------------- Ib Š30 rtaaůBi, 8 přúgřártíu, b téplůt---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

•Volně stojící spotřebič
• Nerezová úprava dveří a panelu, stříbrné boky 
•XXL prostor v myčce
• Energetická třída A+++
• Účinnost sušení A 
•Účinnost mytí A
• Hlučnost (dB) 40
•Programy: Opláchnutí a čekání| sklo 45°C| extra tichý 
| Extra Silent| Glass45| Intensive70| PROZONE| Rinse&Hold 
•Podle normy IEC pro sadu nádobí. Jednou sadou nádobí je 
podle této normy: talíř, hluboký talíř, dezertní talíř, sklenice, 
čajový šálek s podšálkem, nůž, vidlička, polévková lžíce, 
dezertní lžíce a lžička.
•Výškově nastavitelný horní košík i při plném naložení
• Panel s textem a symboly
•Vodní senzor detekuje úroveň zašpinění vody 
•Indikátor doplnění soli
•Systém ProWater s doplňkovým horním ostřikovacím ramenem

____________________ apr; ffr g373n p m ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
B.03.02 myčka nádobí domácností 596x610x850 2,2kW /230V_________2 15 500,00 31 000,00

Ks

9.



Ks

Pozice Název________________________________________________
15 sad nádobí, 8 programů, 5 teplot 
•Volně stojící spotřebič
•Nerezová úprava dveří a panelu, stříbrné boky 
•XXL prostor v myčce 
•Energetická třída A+++
• Účinnost sušení A 
•Účinnost mytí A 
•Hlučnost (dB) 40
•Programy: Opláchnutí a čekání| sklo 45°C| extra tichý 
| Extra Silent| Glass 451 Intensive70| PROZONE| Rinse & Hold
• Podle normy IEC pro sadu nádobí. Jednou sadou nádobí je 
podle této normy: talíř, hluboký talíř, dezertní talíř, sklenice, 
čajový šálek s podšálkem, nůž, vidlička, polévková lžíce, 
dezertní lžíce a lžička.
•Výškově nastavitelný horní košík i při plném naložení 
•Panel s textem a symboly 
•Vodní senzor detekuje úroveň zašpinění vody 
•Indikátor doplnění soli
•Systém ProWater s doplňkovým horním ostřikovacím ramenem

Rozměr Příkon Cena/ks (Kč) Cena celkem (Kč)

C.03.02 myčka nádobí domácností 596x610x850 2,2kW/230V 2 15 500,00 31 000,00
15 sad nádobí, 8 programů, 5 teplot 
•Volně stojící spotřebič
•Nerezová úprava dveří a panelu, stříbrné boky 
•XXL prostor v myčce 
•Energetická třída A+++
• Účinnost sušení A 
•Účinnost mytí A
• Hlučnost (dB) 40
•Programy: Opláchnutí a čekání| sklo 45°C| extra tichý 
| Extra Siient | Glass 4 5 1 Intensive70| PROZONE| Rinse & Hold 
•Podle normy IEC pro sadu nádobí. Jednou sadou nádobí je 
podle této normy: talíř, hluboký talíř, dezertní talíř, sklenice, 
čajový šálek s podšálkem, nůž, vidlička, polévková lžíce, 
dezertní lžíce a lžička.
•Výškově nastavitelný horní košík i při plném naložení 
•Panel s textem a symboly 
•Vodní senzor detekuje úroveň zašpinění vody 
•Indikátor doplnění soli
•Systém ProWater s doplňkovým horním ostřikovacím ramenem
AEG FFB 83730 PM

10.



Pozice Název

Ks

Rozměr Příkon Cena/ks (Kč) Cena celkem (Kč)

CELKEM méněpráce: 
CELKEM vícepráce: 
CELKEM změna:

-406 600,00 Kč 
307 700,00 Kč 
-98 900,00 Kč

$00 CELKEM BEZ DPH : 1 475 400,00 Kč
CELKEM DPH 21%: 309 834,00 KČ
CELKEM VČETNĚ DPH : 1 785 234,00 Kč

DODATEK Č. 1 CELKEM BEZ DPH : 1 376 500,00 Kč
CELKEM DPH 21%: 289 065,00 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH : 1 665 565,00 KČ

11


